
МІШСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ІТОРГШЛІ УКРАЇНИ 
(Мінекономрозвитку України) 

Н А К А З 

Київ 

Про призначення органу з оцінки відповідності 
продукції вимогам технічних регламентів 

Відповідно до статгі 28 Закону України "Про стандарти, технічні 

регламенти та процедури оцінки відповідності", статті 6 Закону України "Про 

підтвердження відповідності" та пункту 5 Порядку здійснення процедури 

призначення органів з оцінки відповідності продукції, процесів і послуг вимогам 

технічних регламентів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.01.2007 № 5 9 , 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити органом з оцінки відповідності державне підприємство 

"Всеукраїнський державний науково-виробничий центр стандартизації, 

метрології, сертифікації та захисту прав споживачів" (03680, м. Київ, 

вул. Метрологічна, 4, код згідно з ЄДРПОУ 02568182), за реєстраційним 

номером ОА.ТК. 001, на виконання робіт з оцінки відповідності продукції 

вимогам: 

Технічного регламенту приладів, що працюють на газоподібному паливі, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 856; 

Технічного регламенту щодо назв текстильних волокон і маркування 

текстильних виробів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 14.01.2009 № 13; 



2 

Технічного регламенту максимально дозволеного споживання 

електроенергії холодильними приладами, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.09.2008 № 787; 

Технічного регламенту етикетування ламп побутового використання 

стосовно ефективності споживання електроенергії, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.12.2008 № 1144; 

Технічного регламенту радіообладнання і телекомунікаційного кінцевого 

(термінального) обладнання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.06.2009 № 679; 

Технічного регламенту засобів індивідуального захисту, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2008 № 761; 

Технічного регламенту безпеки обладнання, що працює під тиском, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.01.2011 № 35; 

Технічного регламенту безпеки простих посудин високого тиску, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2009 № 268. 

2. Департаменту технічного регулювання унести інформацію згідно з 

пунктом 1 цього наказу до реєстру призначених органів з оцінки відповідності. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Виконувач обов'язків Міністра економічного 
розвитку і торгівлі України Л. А. Максюта 

3412 


	img095
	img097

